
 

V Hradci Králové dne 5. záři 2013 

Oznámení o zřízení zvláštního účtu pro účely voleb do Poslanecké 

 

sněmovny Parlamentu ČR 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor vnitra a krajský živnostenský úřad, oznamuje, že v 

souvislosti s konáním voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky, které se uskuteční 

ve dnech 25. a 26. října 2013, a v souladu s ust. § 31 odst. 4 ve spojení s § 55 odst. 1 zákona č. 

247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, byl zřízen u České národní banky, pobočka Hradec Králové, 

zvláštní účet, na který mohou politické strany, politická hnutí a jejich koalice složit příspěvek na 

volební náklady ve výši 15 000,-Kč. 

Číslo účtu: 

96014-7820511/0710 

Variabiln í symbol: 

identifikační číslo politické strany nebo politického hnutí (v případě koalice identifikační číslo té 

politické strany nebo politického hnutí, které členové koalice souhlasně označí) - § 1 odst. 4 vyhl. č. 

396/2003 Sb. ve znění vyhl. 345/2006 Sb. 

Konstantní symbol: 

558 - při bezhotovostním složení příspěvku na volební náklady 

379 - při složení příspěvku na volební náklady v hotovosti 

 
      Mgr. Štěpánka Blažková  

     vedoucí oddělení vnitřní správy  

odboru vnitra a krajský živnostenský úřad 

Pivovarské náměstí 1245 tel 495 817 150 e-mail: sblazkova@kr-kralovehradecky.cz 
500 03 Hradec Králové fax 495 817  336 e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 

mailto:sblazkova@kr-kraloveliradecky.cz
mailto:posta@kr-kralovehradecky.cz

